CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Requerimento n° 20/2.018.

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental que seja oficiado ao Senhor Excelentíssimo Prefeito

Municipal as seguintes informações abaixo relacionadas:

Cópia dos projetos de loteamento dos empreendimentos de habitação popular do Programa

Minha Casa Minha Vida aprovados nesta Prefeitura: Jardim Agrochá 1, Jardim Agrochá 2,

Jardim Agrochá 3 e Jardim Virgínia:

- 1 via do projeto de urbanização com a devida localização das ruas e tamanhos dos lotes

- 1 via do projeto de drenagem de águas pluviais;

- 1 via do projeto de perfil e seções transversais das vias de circulação.

Com o propósito de ter subsídios para o ato de fiscalização e de proposituras no âmbito do

ato de legislar, inerentes à função do vereador

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 01 de março de 2018.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 326/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/